
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050. 97.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  27 marca 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu Przedmieścia Południowego w Jeleniej Górze 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 17 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 mar-

ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., 

poz. 199) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wnioski dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Przedmie-

ścia Południowego w Jeleniej Górze, złożone na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, rozpatruje się w sposób 

określony w  załączniku, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki, Architektury          

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

                                                                                           PREZYDENT MIASTA 

                                                                                           Jeleniej Góry 

                                                                                           Marcin Zawiła 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.97. 2015.VII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 27 marca 2015 r. 
 

Rozpatrzenie wniosków złożonych,  na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla terenu Przedmieścia Południowego w Jeleniej Górze 
 

Lp. 
 

Data wpły-
wu wniosku 

Nazwisko i imię / 
nazwa jednostki  

organizacyjnej, adres 
Treść wniosku 

Oznaczenie nie-
ruchomości, 

której  
dot. wniosek 

Rozstrzygnięcie  
Prezydenta Miasta  

w sprawie rozpatrzenia  
wniosku 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 2014-09-12 Musiał Dominik, ul. Armii 

Krajowej  
 

Wniosek o: 
1) zmianę przeznaczenia części 
dz. nr 41/1 znajdującej się w 
liniach rozgraniczających drogi 
na przeznaczenie pod zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną z 
dopuszczeniem usług. 

Część dz. nr 41/1 
(AM-59, obręb 
0028) 

wniosek  
uwzględniony 

W projekcie planu część wniosko-
wanej działki nr 41/1 leży na terenie 
3 MW, dla którego przeznaczenie 
podstawowe to tereny zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej a 
uzupełniające usługi. 
 
 

 
 
                                                                                                                                                                          .................................................... 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 


